
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 

Подільський спеціальний навчально-реабілітаційний  

соціально-економічний коледж 

 

Н А К А З 
 

25.01.2021 року                м. Кам’янець-Подільський                                  № 19 

 

 

Про створення комісії закладу освіти з 

обстеження будівель, споруд, навчальних 

майданчиків, території землевідведення  

та інженерних комунікацій у 2021 році  

На виконання вимог Кодексу цивільного захисту України від 

02.10.2012 № 5403-VI (в редакції від 01.01.2021), Законів України «Про 

охорону праці» від 14.10.1992 № 2695-XII (в редакції від 16.10.2020), «Про 

регулювання містобудівної діяльності» від 17.02.2011 № 3038-VI (в редакції 

від 01.12.2020) та з метою забезпечення збереження будівель і споруд 

шляхом належного догляду за ними, своєчасного і якісного проведення їх 

ремонту, обслуговування інженерних комунікацій та впорядкування руху 

транспортних засобів на території землевідведення, а також запобігання 

виникнення аварійних ситуацій 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. СТВОРИТИ комісію з обстеження будівель, споруд, навчальних 

майданчиків, території землевідведення та інженерних комунікацій в складі: 

Голова комісії: заступник директора з питань реабілітації, розвитку і 

адміністративно-господарської роботи Кучер Олександр 

Миколайович. 

Заступник голови комісії: начальник штабу цивільного захисту, 

викладач Складанівський Олег Леонідович. 

Секретар комісії: завідувач гуртожитку Герук Оксана Іванівна. 

Члени комісії: інженер з охорони праці та техніки безпеки Марунчак 

Оксана Василівна; 

фахівець з питань безпеки та охорони Житарюк 

Григорій Іванович; 

слюсар-сантехнік Каспров Василь Іванович; 

робітник з комплексного обслуговування та ремонту 

будинків Любий Руслан Михайлович 

 



2. ЗАТВЕРДИТИ Положення про комісію з обстеження будівель, 

споруд, навчальних майданчиків, території землевідведення та інженерних 

комунікацій (додається). 

 

3. РОЗРОБИТИ комісії план обстеження будівель, споруд, навчальних 

майданчиків, території землевідведення та інженерних комунікацій закладу 

освіти. 

Відповідальний: Кучер О. М. - заступник 

директора з питань реабілітації, розвитку і 

адміністративно-господарської роботи, 

голова комісії. 

 

Термін виконання: до 02.02.2021 року. 

 

4. ВНОСИТИ, при необхідності, корективи в план роботи комісії щодо 

проведення заходів з питань обстеження будівель, споруд, навчальних 

майданчиків, території землевідведення та інженерних комунікацій закладу 

освіти і подати його на затвердження директору коледжу. 

 

Відповідальний: Кучер О. М. - заступник 

директора з питань реабілітації, розвитку і 

адміністративно-господарської роботи, 

голова комісії. 

 

Термін виконання: протягом року. 

 

5. ПОКЛАСТИ на комісію завдання: 

5.1. Проводити загальні технічні огляди будівель, споруд, навчальних 

майданчиків, території землевідведення та інженерних комунікацій закладу 

освіти не рідше, ніж два рази на рік (восени та навесні). 

5.2. Оформляти результати всіх оглядів протоколами (актами), в яких 

зазначати виявлені дефекти, недоліки, порушення умов експлуатації та 

обслуговування. 

5.3. Залучати інших фахівців та керівників структурних підрозділів 

закладу освіти до якісного проведення обстеження будівель, споруд, 

навчальних майданчиків, території землевідведення та інженерних 

комунікацій.  

5.4. Розробляти пропозиції щодо поліпшення технічної експлуатації 

будівель, споруд, навчальних майданчиків та інженерних комунікацій. 

 

Відповідальний: Кучер О. М. - заступник 

директора з питань реабілітації, розвитку і 

адміністративно-господарської роботи, 

голова комісії. 

Термін виконання: протягом року. 



6. ПОКЛАСТИ контроль за виконання цього наказу на Кучера 

Олександра Миколайовича - заступника директора з питань реабілітації, 

розвитку і адміністративно-господарської роботи, голову комісії. 

 

7. ДОВЕСТИ наказ до відому колективу закладу освіти, осіб, 

зазначених у ньому – під розпис. 

 

 

В.О. ДИРЕКТОРА КОЛЕДЖУ          М. М. ТРІПАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

Підпис Прізвище та ініціали 

 

 Кучер О. М. 

 

 Герук О. І. 

 

 Житарюк Г. І. 

 

 Марунчак О. І. 

 

 Каспров В. І. 

 

 Любий Р. М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконав: начальник штабу ЦО                                            Складанівський О. Л. 


